

**АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2016

с. Бондари

№ 658

О внесении изменений в муниципальную программу Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Бондарского района от 18.11.2013 № 486 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях актуализации объема бюджетных ассигнований муниципальной программы Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 18.11.2013 № 486 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» на 2014-2020 годы», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением администрации района от 18.11.2013 № 486 «Об утверждении муниципальной программы Бондарского района Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизации муниципального долга» на 2014-2020 годы» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. в Паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «47467,0», «85,1», «32191,6», «149,0» заменить на цифры соответственно «47367,0», «85,4», «28715,7», «46,0»;

1.2. в приложении № 1 к Программе:

1.2.1. в подпункте 2.1.1 пункта 2 в позиции «2016», «2017», «2018» цифры «0,0», «0,0», «0,0» заменить на цифры соответственно «6,8», «11,9», «17,2»;

1.2.2. в подпункте 2.1.2 пункта 2 в позиции «2016» цифры «39,7»

заменить на цифры «27,8»;

1.2.3. в подпункте 3.1.1 пункта 3 в позиции «2016», «2017», «2018», «2019» цифры «87,3», «88,0», «88,0», «88,0» заменить на цифры соответственно «87,9», «86,0», «86,0», «86,0»;

1.3. в приложении № 2 к Программе:

1.3.1. в подпункте 2.2. пункта 2 в позиции «2016» «2017», «2018», «2019» цифры «13,4», «13,2», «7,0», «0,0» заменить на цифры соответственно «11,9», «10,6», «5,7», «5,7»;

1.3.2. в позиции «Итого по подпрограмме» «2016», «2017», «2018», «2019» цифры «13,4», «13,2», «7,0», «0,0» заменить на цифры соответственно «11,9», «10,6», «5,7», «5,7»;

1.3.3. в подпункте 3.2. пункта 3 в позиции «2017» «2018», «2019», «2020» цифры «4110,7», «4550,0», «4550,0», «4550,0» заменить на цифры соответственно «3571,2», «3571,2», «3571,2», «3571,2»;

1.3.4. в позиции «Итого по подпрограмме» «2017» «2018», «2019», «2020» цифры «4110,7», «4550,0», «4550,0», «4550,0» заменить на цифры соответственно «3571,2», «3571,2», «3571,2», «3571,2»;

1.3.5. в подпункте 5.2. пункта 5 в позиции «2016», «2018», «2019», «2020» цифры «5,0», «33,0», «40,0», «40,0» заменить на цифры соответственно «0,0», «5,0», «5,0», «5,0»;

1.3.6. в позиции «Итого по подпрограмме» 2016», «2018», «2019», «2020» цифры «5,0», «33,0», «40,0», «40,0» заменить на цифры соответственно «0,0», «5,0», «5,0», «5,0»;

1.3.7. в позиции «Всего по программе» «2016», «2017» «2018», «2019», «2020» цифры «7317,7», «7182,9», «7262,1», «7262,1», «7262,1», заменить на цифры соответственно «7154,1», «6763,3», «6758,4», «6758,4», «6752,7»;

1.4. в приложении № 3 к Программе:

1.4.1. в позиции «Муниципальная программа Бондарского района Тамбовской области» «2016», «2017», «2018», «2019», «2020» цифры «7317,7», «7182,9», «7262,1», «7262,1», «7262,1» заменить на цифры соответственно «7154,1», «6763,3», «6758,4», «6758,4», «6752,7»;

1.4.2. в позициях «Подпрограмма 2» и «Основное мероприятие 2.2.» «2016», «2017» «2018», «2019» цифры «13,4», «13,2», «7,0», «0,0» заменить на цифры соответственно «11,9», «10,6», «5,7», «5,7»;

1.4.3. в позициях «Подпрограмма 3» и «Основное мероприятие 3.2.» «2017», «2018» «2019», «2020» цифры «4110,7», «4550,0», «4550,0», «4550,0» заменить на цифры соответственно «3571,2», «3571,2», «3571,2», «3571,2»;

1.4.4. в позициях «Подпрограмма 5» и «Основное мероприятие 5.2.» «2016», «2018» «2019», «2020» цифры «5,0», «33,0», «40,0», «40,0» заменить на цифры соответственно «0,0», «5,0», «5,0», «5,0»;

1.4.5. в позиции «Прочие основные мероприятия, не вошедшие в подпрограммы б» «2016», «2017» «2018», «2019», «2020» цифры «3188,6», «3054,0» «2672,1», «2672,1», «2672,1», заменить на цифры соответственно

«3031,5», «3176,5» «3176,5», «3176,5», «3176,5»;

1.5. в приложении № 5:

1.5.1 в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы» «2016», «2017» «2018», «2019» цифры «13,4», «13,2», «7,0», «0,0» заменить на цифры соответственно «11,9», «10,6», «5,7», «5,7»;

1.5.2. в пункте 5 цифры «85,1», заменить на цифры «85,4»;

1.6. в приложении № 6 к Программе в паспорте подпрограммы «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

1.6.1 цифры «32191,6» заменить на цифры «28715,7»;

1.6.2 в позиции «2017», «2018», «2019», «2020» цифры «4110,7», «4550,0», «4550,0», «4550,0» заменить на цифры соответственно «3571,2», «3571,2», «3571,2»;

1.7. в приложении № 6 к Программе в паспорте подпрограммы «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

1.7.1. цифры «149,0» заменить на цифры «46,0»;

в позиции «2016», «2018», «2019», «2020» цифры «5,0», «33,0», «40,0», «40,0» заменить на цифры соответственно «0,0», «5,0», «5,0», «5,0»;

1.7.2. в пункте 5 в позиции «2016 год», «2018 год», «2019 год», «2020 год», цифры «5,0», «33,0», «40,0», «40,0» заменить на цифры соответственно «0,0», «5,0», «5,0», «5,0».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.А.Воробьев